B055

■ 2015年8月6日 星期四

信息披露

isclosure

D

证券代码

: 002207

证券简称

:

准油股份 公告编号

:2015-058

新疆准东石油技术股份有限公司

重大事项停牌进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

新疆准东石油技术股份有限公司（以下简称“公司” ）因正在筹划重

大事项，经公司向深圳证券交易所申请，公司股票（股票简称：准油股份，

股票代码：002207）自 2015年 7月7日上午开市起停牌。 停牌期间，公司

根据相关规定每五个交易日发布一次重大事项进展情况公告： 分别于

2015年7月8日、7月9日、7月16日、7月23日、7月30日发布了 《重大事项停

牌 公 告 》（公 告 编 号 ：2015-052、2015-053、2015-055、2015-056、

2015-057）。

本次筹划的重大事项涉及收购一家能源公司股权。 目前，公司正全力

推进各项工作，积极与有关各方就相关事宜进行充分讨论和协商，已就部

分方案达成一致。 由于涉及本次交易的交易架构、收购比例、最终定价等

事项尚未最终确定，相关方案的最终形成尚需沟通和论证，因此，本次交

易的实施及是否构成重大资产重组仍存在不确定性。 鉴于公司暂不具备

按规定披露并复牌的条件， 为保证公平披露信息， 避免股票价格异常波

动，保护广大投资者利益，根据《深圳证券交易所股票上市规则》的有关规

定，经向深圳证券交易所申请，公司股票将于 2015年 8月6日开市起继续

停牌。 待公司通过指定媒体披露相关公告后复牌。 停牌期间，公司将积极

关注本次重大事项进展情况，并按照法律法规及相关规则的规定，及时履

行信息披露义务。

公司指定信息披露媒体为《中国证券报》、《证券时报》和巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）。 公司所有信息均以在上述指定媒体刊登的信息

为准，敬请广大投资者关注公司后续公告。

特此公告。

新疆准东石油技术股份有限公司

董事会

二〇一五年八月六日

证券代码：

600260

证券简称：凯乐科技 编号：临

2015-066

湖北凯乐科技股份有限公司

重大事项继续停牌公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性

陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带

责任。

湖北凯乐科技股份有限公司（以下简称“本公司”或“公司” ）因筹划重

大事项，为保证公平信息披露，维护投资者利益，避免造成公司股价异常波

动，公司股票自2015年7月16日起停牌。

停牌后，公司及相关各方进行实质性推进该重大事项。目前，筹划的重大

事项涉及到展迅平台的手机研发设计，智能终端产品研发设计、生产；移动智

能终端、互联网电商等相关领域的整合。

停牌期间，公司及相关中介与合作方、转让方进行了沟通，并对收购的目

标公司资产状况、财务状况、经营情况以及市场地位等相关情况进行了调查

核实，截止目前，重大事项的确定尚需与各方商讨本次方案部分细节条款，盈

利预测和业绩对赌协议正在进行中， 本公司将在本公告发布起的4个交易日

内召开董事会审议相关议案并作详细的信息披露。 经申请， 本公司股票自

2015年8月6日起继续停牌。

特此公告

湖北凯乐科技股份有限公司

董事会

二○一五年八月六日

证券代码：

600260

证券简称：凯乐科技 编号：临

2015-067

湖北凯乐科技股份有限公司

关于签定通信产品合同公告

本公司及董事会全体成员保证公告的真实、准确和完整，对公告的虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

接公司市场营销部通知， 近日公司与中国移动通信集团贵州有限公司、

中国移动通信集团山西有限公司分别签定了 “2015年光缆增补框架采购合

同” 及“山西移动框架采购合同” 、“山西移动2015年工程建设及网络维护

采购框架合同” ,合同金额分别为人民币9360元、2300万元、6736万元。 根据

协议将为中国移动通信集团贵州有限公司、中国移动通信集团山西有限公司

提供光缆、馈线等通信产品，预计对公司经营业绩有积极影响。

特此公告

湖北凯乐科技股份有限公司董事会

二○一五年八月六日

证券代码：

002268

证券简称：卫士通

公告编号：

2015-053

成都卫士通信息产业股份有限公司

关于与中国移动通信集团终端有限公司

签署采购框架合同及机型采购合同的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准

确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

近日，成都卫士通信息产业股份有限公司（以下简称“公

司” 或“乙方” ）与中国移动通信集团终端有限公司（以下简

称“终端公司”或“甲方” ）签署了终端产品采购框架合同和

一项机型采购合同。 具体情况如下：

一、合同签署概况

公司与终端公司本着优势互补、平等互惠、协商一致的原

则，签订了采购框架合同（终端类）和努比亚NX505J机型采

购合同。

上述合同签订不需经公司董事会或股东大会审议， 不构

成关联交易，也不构成《上市公司重大资产重组管理办法》规

定的重大资产重组。

二、合作方基本情况

1、公司名称：中国移动通信集团终端有限公司

2、法定代表人：何宁

3、注册资本：620,000万元

4、住所：北京市昌平区沙河镇马满路甲一号

5、公司类型：其他有限责任公司

6、成立时间：2004年7月22日

7、经营范围： 普通货运；电子通讯产品的研发、销售；电

子产品的技术开发、技术维护、技术培训；技术及软件、硬件的

开发及销售；通信器材、通信铁塔、仪器仪表、办公用品（除彩

色复印机）、电子设备的销售；计算机、通讯设备（含移动电话

机）及其配件的研发、销售；货运代理；仓储服务;维修办公设

备、仪器仪表、电子通讯设备、计算机；制造手机及其配件；销

售（含网上销售）手机及其配件、电话卡、充值卡、IP卡；租赁

通讯设备；通讯设备技术检测、技术推广；基础软件服务、应用

软件服务（不含应用软件服务）；货物进出口、技术进出口、代

理进出口；设计、制作、代理、发布广告。

8、最近一个会计年度（2014年）未与公司发生类似业

务。

9、终端公司隶属于中国移动通信集团公司，是中国移动

通信集团公司最早一批成立的专业化子公司， 致力于为客户

提供高性价比的中国移动自主品牌、 联合品牌终端产品及配

件。 终端公司在全国31个省（自治区、直辖市）设有分公司，

业务覆盖分销、零售及售后服务等领域，渠道覆盖全国31个

省中国移动自有营业厅、大型连锁卖场、手机专卖店、网上商

城，是国内销售规模最大的终端代理商。终端公司经营情况及

信誉良好，有充足的资本实力，具备足够的履约能力。

三、合同主要内容

1、双方基于各自的资源优势，由甲方向乙方采购安全移

动终端，并通过中国移动通信集团公司的渠道优势推向市场。

2、 乙方承诺甲方为具体机型采购合同中产品在中国大

陆地区的唯一产品代理商， 双方应当按照合同约定的条款和

条件履行相应义务。

3、双方的合作方式采用买断、包销或代销中的一种，具

体方式在具体机型合同中约定。

4、本次签订的努比亚NX505J机型采购合同采用包销方

式进行合作，前期提货量10万台。

5、合同有效期：本合同有效期自签订之日起至2016年3

月31日。 合同到期后，是否续延，由双方另行协商。

四、签订本合同对公司的影响

1、 本次合作是公司开拓互联网信息安全领域的一项重

大成果，综合体现了公司安全通信技术创新能力和研发实力。

公司将继续充分发挥强大的产品开发能力和运营能力， 持续

做好移动互联网信息安全终端产品的技术支持， 提升用户体

验，促进移动互联网安全业务的健康、稳定发展。

2、上述合同的履行不影响公司业务的独立性，公司主要

业务不会因履行上述合同而对合作方形成依赖。

五、风险提示

1、本合同属于框架性合作合同，具体的实施内容和进度

存在不确定性； 本合同的履行对公司年度内经营业绩的影响

暂无法预计。

2、公司指定的信息披露媒体是《证券时报》和巨潮资讯

网 （http://www.cninfo.com.cn），公司所有信息均以在上

述指定媒体刊登的公告为准。

敬请广大投资者关注公司后续相关公告，注意投资风险。

六、备查文件

1、 《中国移动通信集团终端有限公司采购框架合同

（终端类）》；

2、《努比亚NX505J机型采购合同》。

特此公告。

成都卫士通信息产业股份有限公司

董事会

2015年8月6日

证券代码：

002268

证券简称：卫士通

公告编号：

2015-054

成都卫士通信息产业股份有限公司

股票交易异常波动公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准

确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、股票交易异常波动情况介绍

成都卫士通信息产业股份有限公司 （以下简称 “卫士

通” 或 “公司” ） 股票 （证券简称： 卫士通， 证券代码：

002268）交易价格连续2个交易日（8月4日、8月5）日收盘价

格跌幅偏离值累计超过20％，根据《深圳证券交易所股票上

市规则》等的相关规定，属于股票交易异常波动。

二、公司关注、核实情况说明

1．因筹划非公开发行股票事宜，公司股票自2015年5月

8日开市起停牌；2015年8月1日，公司召开第六届董事会第九

次会议， 审议通过了关于本次非公开发行的预案等议案；

2015年8月4日， 公司披露了非公开发行股票预案等相关文

件，并申请股票复牌。本次非公开发行方案尚需获得国务院国

资委、公司股东大会的批准和中国证监会的核准。《成都卫士

通信息产业股份有限公司非公开发行股票预案》，具体请见8

月 4日巨潮资讯网www.cninfo.com.cn刊载的相关内容。

2、公司前期披露的信息不存在需要更正、补充之处。

3．公司未发现近期公共传媒报道了可能或已经对本公

司股票交易价格产生较大影响的未公开重大信息。

4．公司近期生产经营情况正常，内外部环境未发生重

大变化。

5．公司及控股股东、实际控制人不存在关于本公司应

披露而未披露的重大信息。

6．经查询，股票异常波动期间，公司控股股东、实际控

制人未买卖公司股票。

7.公司拟于2015年8月12日披露半年度报告，不进行中期

利润分配。 本次利润分配预案仅代表提议人及与会董事的个

人意见，并非董事会决议，具体利润分配预案需经董事会审议

及股东大会审议通过后方可实施。

三、是否存在应披露而未披露的信息的说明

本公司董事会确认，公司目前没有任何根据《深圳证券

交易所股票上市规则》等有关规定应予以披露而未披露的事

项；董事会也未获悉本公司有根据《深圳证券交易所股票上

市规则》等有关规定应予以披露而未披露的、对本公司股票

交易价格产生较大影响的信息； 公司前期披露的信息不存在

需要更正、补充之处。

四、上市公司认为必要的风险提示

1、公司不存在违反公平信息披露的情形。

2、《证券时报》 和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

为公司指定的信息披露媒体。 公司所有信息均以在上述指定

媒体刊登的信息为准，敬请广大投资者理性投资，注意风险。

特此公告。

成都卫士通信息产业股份有限公司

董事会

2015年8月6日